


Edição 140
25 de agosto de 2021

Página 2

ÍNDICE DODIÁRIO
OUTROS

NOTIFICAÇÃO POR DESCUMPRIMENTO DE CONTRATO - NOTIFICAÇÃO Nº 09/2021 - PROCESSO AD-
MINISTRATIVO Nº 288/2021 - PREGÃO Nº 039/2021 - EMPRESAA GGV COMERCIAL EIRELLI - CNPJ
Nº 35.235.131/0001-57 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

PORTARIA
PORTARIA Nº 047/2021 - DISPÕE SOBRE LICENÇA-PRÊMIO A EDINEY SILVA SOUSA ASSIS . . . . . . . . . . . . .
PORTARIA Nº 048/2021 - DISPÕE SOBRE LICENÇA-PRÊMIO AMARIA AUXILIADORANASCIMENTOALVES
PORTARIA Nº 049/2021 - DISPÕE SOBRE LICENÇA PARA TRATAMENTO DE SAÚDE A ANA CLAUDIA DOS

REIS QUEIROZ . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Certificação Digital: MBNCDMUN-H8KX68PY-DQXS0UAB-Q1Z6X7FJ
Versão eletrônica disponível em: https://jaguaquara.ba.gov.br/diario-oficial



Edição 140
25 de agosto de 2021

Página 3

NOTIFICAÇÃO PORDESCUMPRIMENTODE CONTRATO - NOTIFICAÇÃONº 09/2021 - PROCESSO
ADMINISTRATIVONº 288/2021 - PREGÃONº 039/2021 - EMPRESAAGGVCOMERCIAL EIRELLI - CNPJ

Nº 35.235.131/0001-57

Certificação Digital: MBNCDMUN-H8KX68PY-DQXS0UAB-Q1Z6X7FJ
Versão eletrônica disponível em: https://jaguaquara.ba.gov.br/diario-oficial



 

 
Praça J. J.  Seabra, n.º 172 – Centro – CEP: 45345-000   - Fone/Fax: (73) 35349550   —   CNPJ 13.910.211/0001-03 

Home Page: http://www.jaguaquara.ba.gov.br —  E-mail: governo@jaguaquara.ba.gov.br/ 

 

PORTARIA N.º 047, DE 25 DE AGOSTO DE 2021. 

 

 

Dispõe sobre a concessão de licença-

prêmio a EDINEY SILVA SOUSA 

ASSIS. 

 

 

A PREFEITA MUNICIPAL DE JAGUAQUARA, Estado da Bahia, no 

uso de suas atribuições legais conferidas pela Lei Orgânica do Município, em 

conformidade com a Lei Municipal nº 487/1995 – Regime Jurídico Único dos 

Servidores Públicos do Município, e considerando o Parecer da Procuradoria 

Jurídica do Município,  

 

 

RESOLVE: 

 

 

Art. 1º Fica concedida licença-prêmio a EDINEY SILVA SOUSA 

ASSIS, Matrícula nº 20786, Enfermeira 20h lotada na Secretaria Municipal 

de Saúde. 

 

Art. 2º A licença-prêmio terá início a partir de 30 de agosto de 

2021, correspondente ao período aquisitivo de 2012 a 2017. 

 

Art. 3º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, 

revogadas as disposições em contrário. 

 

Gabinete da Prefeita, Jaguaquara-BA, 25 de Agosto de 2021. 

 

 

_____________________________________ 
EDIONE OLIVEIRA AGOSTINONE 

PREFEITA MUNICIPAL 

Edição 140
25 de agosto de 2021

Página 4

PORTARIA Nº 047/2021 - DISPÕE SOBRE LICENÇA-PRÊMIO A EDINEY SILVA SOUSAASSIS

Certificação Digital: MBNCDMUN-H8KX68PY-DQXS0UAB-Q1Z6X7FJ
Versão eletrônica disponível em: https://jaguaquara.ba.gov.br/diario-oficial



 

 
Praça J. J.  Seabra, n.º 172 – Centro – CEP: 45345-000   - Fone/Fax: (73) 35349550   —   CNPJ 13.910.211/0001-03 

Home Page: http://www.jaguaquara.ba.gov.br —  E-mail: governo@jaguaquara.ba.gov.br/ 

 

PORTARIA N.º 048, DE 25 DE AGOSTO DE 2021. 

 

 

Dispõe sobre a concessão de licença-

prêmio a MARIA AUXILIADORA 

NASCIMENTO ALVES 

 

 

A PREFEITA MUNICIPAL DE JAGUAQUARA, Estado da Bahia, no 

uso de suas atribuições legais conferidas pela Lei Orgânica do Município, em 

conformidade com a Lei Municipal nº 487/1995 – Regime Jurídico Único dos 

Servidores Públicos do Município, e considerando o Parecer da Procuradoria 

Jurídica do Município,  

 

 

RESOLVE: 

 

 

Art. 1º Fica concedida licença-prêmio a MARIA AUXILIADORA 

NASCIMENTO ALVES, Matrícula nº 20082, Auxiliar de Serviços Gerais 

lotada na Secretaria Municipal de Saúde. 

 

Art. 2º A licença-prêmio terá início a partir de 05 de agosto de 

2021, correspondente ao período aquisitivo de 2014 a 2019. 

 

Art. 3º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, 

com efeitos legais retroativos a 05/08/2021, revogadas as disposições em 

contrário. 

 

Gabinete da Prefeita, Jaguaquara-BA, 25 de Agosto de 2021. 

 

 

_____________________________________ 
EDIONE OLIVEIRA AGOSTINONE 

PREFEITA MUNICIPAL 

Edição 140
25 de agosto de 2021

Página 5

PORTARIA Nº 048/2021 - DISPÕE SOBRE LICENÇA-PRÊMIO AMARIA AUXILIADORANASCIMENTO
ALVES

Certificação Digital: MBNCDMUN-H8KX68PY-DQXS0UAB-Q1Z6X7FJ
Versão eletrônica disponível em: https://jaguaquara.ba.gov.br/diario-oficial



 

 
Praça J. J.  Seabra, n.º 172 – Centro – CEP: 45345-000   - Fone/Fax: (73) 35349550   —   CNPJ 13.910.211/0001-03 

Home Page: http://www.jaguaquara.ba.gov.br —  E-mail: governo@jaguaquara.ba.gov.br/ 

 

PORTARIA N.º 049, DE 25 DE AGOSTO DE 2021. 

 

 

Dispõe sobre a concessão de licença 

para tratamento de saúde a ANA 

CLAUDIA DOS REIS QUEIROZ. 

 

 

A PREFEITA MUNICIPAL DE JAGUAQUARA, Estado da Bahia, no 

uso de suas atribuições legais conferidas pela Lei Orgânica do Município, em 
conformidade com a Lei Municipal nº 487/1995 – Regime Jurídico Único dos 
Servidores Públicos do Município, e considerando o Parecer da Procuradoria 
Jurídica do Município,  

 
 
RESOLVE: 

 

 
Art. 1º Fica concedida licença para tratamento de saúde a ANA 

CLAUDIA DOS REIS QUEIROZ, Matrícula nº 21980, Auxiliar de Serviços 

Gerais lotada na Secretaria Municipal de Infraestrutura. 
 
Art. 2º A licença terá início a partir de 02 de setembro de 2021, 

pelo período de 30 (trinta) dias. 
 
Art. 3º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, 

revogadas as disposições em contrário. 
 
Gabinete da Prefeita, Jaguaquara-BA, 25 de Agosto de 2021. 

 
 

_____________________________________ 
EDIONE OLIVEIRA AGOSTINONE 

PREFEITA MUNICIPAL 

Edição 140
25 de agosto de 2021

Página 6

PORTARIANº 049/2021 - DISPÕE SOBRE LICENÇA PARA TRATAMENTODE SAÚDEAANACLAUDIA DOS
REIS QUEIROZ

Certificação Digital: MBNCDMUN-H8KX68PY-DQXS0UAB-Q1Z6X7FJ
Versão eletrônica disponível em: https://jaguaquara.ba.gov.br/diario-oficial


	OUTROS
	NOTIFICAÇÃO POR DESCUMPRIMENTO DE CONTRATO - NOTIFICAÇÃO Nº 09/2021 - PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 288/2021 - PREGÃO Nº 039/2021 - EMPRESAA GGV COMERCIAL EIRELLI - CNPJ Nº 35.235.131/0001-57

	PORTARIA
	PORTARIA Nº 047/2021 - DISPÕE SOBRE LICENÇA-PRÊMIO A EDINEY SILVA SOUSA ASSIS
	PORTARIA Nº 048/2021 - DISPÕE SOBRE LICENÇA-PRÊMIO A MARIA AUXILIADORA NASCIMENTO ALVES
	PORTARIA Nº 049/2021 - DISPÕE SOBRE LICENÇA PARA TRATAMENTO DE SAÚDE A ANA CLAUDIA DOS REIS QUEIROZ


		2021-08-25T17:10:38-0300




